
   

 

 

J&T Global Finance VIII., s.r.o.   

 
Dluhopisy JTFG VIII 4,00/2022 

s pevným úrokovým výnosem 4,00 % p.a. 

v předpokládané celkové jmenovité hodnotě emise do 3.240.000.000 CZK s možností navýšení 

maximálně o 50 % předpokládané  celkové jmenovité hodnoty dluhopisů 

splatné v roce 2022 

ISIN CZ0003516882 

 (dále jen "Dluhopisy") 
 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ ÚPISU DLUHOPISŮ  

 

Emitent Dluhopisů, česká společnost &T Global Finance VIII, s.r.o. (dále jen "Emitent") v souladu s prospektem 

Dluhopisů  schváleným dne 30. června 2017 rozhodnutím České národní banky (ČNB) Č.j.: 

2017/091978/CNB/570 s-Sp- 2017/00027/CNB/572, které nabylo právní moci dne 1. července 2017 (dále jen 

"Prospekt"), tímto oznamuje, že na základě silné poptávky investorů došlo k datu 24.7.2017 k upsání Dluhopisů 

v celé předpokládané celkové jmenovité hodnotě emise, tj. 3.240.000.000 CZK. 

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim přiřazen 

v Prospektu, který je k dispozici na webových stránkách Emitenta  www. jtglobalfinance.com ( v části označené 

„J&T Global Finance VIII., s.r.o.“ oddíl „Oznámení“ ) jako  na webových stránkách Hlavního manažera a 

Administrátora na adrese www.jtbank.cz  (v sekci Informační povinnost/ emise cenných papírů). Toto oznámení 

není nabídkou či výzvou k úpisu či koupi jakýchkoli Dluhopisů a je nutné ho číst společně s Prospektem. 

 

V Praze dne 25.7.2017 

 

 

HLAVNÍ MANAŽER A ADMINISTRÁTOR  

J & T BANKA, a.s. 

Pobřežní 297/14 

186 00 Praha 8, Česká republika 

 

http://www.jtbank.cz/

